Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. FATTPA CF: FGNDBR77L54H501R fagiani debora 28/08/2024 27/09/2024  2023-21013-1.03.02.09.009/A-45 993209828E 1.121,05  16/01/2025 111
253 7_24 del 16/01/2025 0 F39D2300125000
28/08/2024 2023/171
2024 TDO1n.N40E CF: 07483880634 Dafne Restauri s.r.| 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-118  BO1D9E42C7 36.804,55 14/03/2025 113
312 del 22/10/2024 e del cd. Loggiato della Palestra (UF 116, amb. 2 e amb. 3) 14/03/2025 0
Contratto del 17/06/2024 n.36 2024/58
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 07651391216 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 14/10/2024 13/11/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 B197505565 11.590,00 07/01/2025 55
317 38_24 del LOCALE DI ERCOLANO 07/01/2025 0
14/10/2024 2024/43
2024 TDO1 n. 105 del CF: 12398981006 GENERAL CONTRACTOR S.R.L. 23/10/2024 22/11/2024  2024-21013-2.02.01.03.001-101 B14035F22E 4.455,00  05/02/2025 75
322 10/10/2024 05/02/2025 0
2024/110
2024 TDO1 n. FPA CF: CCCFNC75M29C129X Francesco Cuccurullo 25/10/2024 24/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P-130 Z553AC04A6 3.392,23  08/01/2025 45
328 32/24 del 08/01/2025 0 F36j19000360001
25/10/2024 2023/92
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 07651391216 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 06/11/2024 06/12/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 B197505565 5.890,00 27/01/2025 52
337 41_24 del LOCALE DI ERCOLANO 27/01/2025 0
06/11/2024 2024/43
2024 TDO1 n. 10/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/11/2024 12/12/2024  2024-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 30.207,32  08/01/2025 27
340 31/10/2024 08/01/2025 0
2024/69
2024 TDO1 n. 10/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 10.211,88 08/01/2025 27
340 31/10/2024 08/01/2025 0
2024/169
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 13/11/2024 13/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-38 967196452F 56.784,82  13/01/2025 31
342 7750510058 del ODA 7170457 13/01/2025 0
21/10/2024 2023/5
2024 TDO1 n. 182/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 25/11/2024 25/12/2024 2023-32003-1.03.02.19.001-58 ZA13EQ07715 3.935,00 10/01/2025 16
365 del 25/11/2024 10/01/2025 0
2023/152
2024 TD24 n. 2/879 del CF: CMMDVD82M18A024S DAVIDE CIMMINELLA 29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.01.02.007-17 B3F37527A2 2.429,91  13/01/2025 15
367 29/11/2024 VENDITA 13/01/2025 0
2024/148
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.002-24 Z2C63B440B8 71,22  07/01/2025 -6
368 7X05588255 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott-Nov 07/01/2025 0
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
11/12/2024 2024/182
2024 TDO1 n. 1/12 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 14/12/2024 13/01/2025 2021-21013-2.02.03.06.001/E-124 ZB5315285E 1.414,50 07/01/2025 -6
369 12/12/2024 07/01/2025 0 F32C1600114000
2021/89
2024 TDO1 n. CF: RSLCRN75D47B963I CATERINA MARIA ROSARIA 14/12/2024 13/01/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87 07/01/2025 -6
370 FE53/2024 del URSILLO 07/01/2025 0
14/12/2024 ONORARIO settima e ottava MENSILITA® CONTRATTO N. 2023/166
4/2024
2024 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 13/12/2024 12/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 264,10 07/01/2025 -5
375 952401200002575 07/01/2025 0
del 10/12/2024 2024/84
2024 TDO1 n. 14/2024 CF: BZNMCL67R152602G MARCELO BAZANELLI 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.10.001-72 B431A553B5 322,00 24/01/2025 23
376 del 02/12/2024  Pprestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini ~ 24/01/2025 0
o collegi (L. 4/2013) 2024/185
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: VNIFNC67P14G309I IOVINE FRANCESCO 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.01.008-3 7.612,80 07/03/2025 50
378 del 17/12/2024 07/03/2025 0
2024/85
2024 TDO1 n. CF: 04629350655 ISTEMI S.R.L. 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/T- B1C515AC4D 2.107,53  22/01/2025 5
379 FE/273/2024 del FATTURA 22/01/2025 0 23003 F37B2100014000
18/12/2024 2024/56
2024 TDO1 n. CF: 04629350655 ISTEMI S.R.L. 18/12/2024 17/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-118 B1C515AC4D 26.742,80 22/01/2025 5
379 FE/273/2024 del FATTURA 22/01/2025 0 F37B2100014000
18/12/2024 2024/57
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: DNGNRC77H12A512U d'angelo enrico 17/12/2024 16/01/2025  2024-32003-1.03.02.01.008-3 7.612,80 07/01/2025 -9
381 del 17/12/2024 07/01/2025 0
2024/85
2024 TDO1 n. Fv24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 12/12/2024 11/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 9319830703 4.269,82  20/01/2025 9
382 3557 del 20/01/2025 0
09/12/2024 2024/181
2024 TDO1 n. Fv24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 9319830703 2.025,75 20/01/2025 8
383 3558 del 20/01/2025 0
09/12/2024 2024/181
2025 TDO1 n. 2024 CF: 05565890588 PLANARCH SRL 21/12/2024 20/01/2025  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 6.427,61  06/02/2025 17
1 10/A del 06/02/2025 0 F34E2000024000
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19/12/2024 2021/173
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 07651391216 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 19/12/2024 18/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 B197505565 4.370,00  18/02/2025 31
2 47_24 del LOCALE DI ERCOLANO 18/02/2025 0
19/12/2024 2024/43
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/12/2024 19/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 57,32 10/01/2025 -9
3 422400555497 delENERGIA ELETTRICA 10/01/2025 0
18/12/2024 2024/124
2025 TDO1 n. 324/001 CF: 03102660630 G.M.N. ENGINEERING SRL 20/12/2024 19/01/2025  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 3.856,56  06/02/2025 18
4 del 20/12/2024 06/02/2025 0 F34E2000024000
2021/173
2025 TDO1n. 18 del  CF: MLIMRZ77M11F924R Maurizio Miele 19/12/2024 18/01/2025  2022-21013-2.02.03.06.001/E-124  9491951DBF 1.890,38  13/01/2025 -5
5 16/12/2024 13/01/2025 0 F32C1600114000
2022/190
2025 TDO1 n. 5 del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 19/12/2024 18/01/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/R-132 BO6AB2BES53 4.812,31  08/01/2025 -10
6 19/12/2024 08/01/2025 0 F36J1900037000
2023/187
2025 TDO1 n. 2/10 del  CF: 08894641219 INTEGRATED AND SUSTAINABLE DESIG  20/12/2024 19/01/2025  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 2.056,83  06/02/2025 18
7 20/12/2024 06/02/2025 0 F34E2000024000
2021/173
2025 TDO1 n. 1/37 del CF: 04185370618 AIRES INGEGNERIA S.R.L. 20/12/2024 19/01/2025  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 5.399,19  06/02/2025 18
8 20/12/2024 06/02/2025 0 F34E2000024000
2021/173
2025 TDO1n.56del  CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 23/12/2024 22/01/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/G-157  816775764C 454.831,29  20/01/2025 -2
9 23/12/2024 COSTRUZIONI SRL 20/01/2025 0 F39G1600074000
ANTICA SPIAGGIA E FRONTE MARE DEGLI SCAVI DI 2023/96
ERCOLANO : LAVORI DI SISTEMAZIONE E DI
VALORIZZAZIONE E PER IL RICONGIUNGIMENTO ALLA
VISITA DELLA VILLA DEI PAPIRI NEGLI SCAVI NUOVI
2025 TDO6 n. 9 del CF: DSMNTN48P141262H ANTONIO DE SIMONE 23/12/2024 22/01/2025  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 627,34  06/02/2025 15
10 23/12/2024 Parcella PA del 23/12/2024 N.ro 9 06/02/2025 0 F34E2000024000
2021/173
2025 TDO1 n. 7/PA del CF: LMBDIA92E42A717K IDA LOMBARDI 24/12/2024 23/01/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/R-132  BO69FD210F 4.812,31  10/01/2025 -13
11 20/12/2024 10/01/2025 0 36j19000370001
2023/188
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 09/01/2025 08/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 2,63  14/01/2025 -25
12 952501200000050 14/01/2025 0

del 04/01/2025

2024/84
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2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 09/01/2025 08/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 523,41  14/01/2025 -25
12 952501200000050 14/01/2025 0
del 04/01/2025 2025/2
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 09/01/2025 08/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 296,50 14/01/2025 -25
13 952501200000019 14/01/2025 0
del 03/01/2025 2025/2
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 10/01/2025 09/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 33,43 14/01/2025 -26
14 952501200000019 14/01/2025 0
del 03/01/2025 2025/2
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 09/01/2025 08/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 14,52 14/01/2025 -25
15 952501200000019 14/01/2025 0
del 03/01/2025 2025/2
2025 TDO6 n. 3 del CF: CNGGNN59S23C745V GIOVANNI CANGI 07/01/2025 06/02/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/G-157  Z223B90843 7.105,28  22/01/2025 -15
16 03/01/2025 22/01/2025 0 F39G1600074000
2023/84
2025 TDO1 n. CF: RSLCRN75D47B963I CATERINA MARIA ROSARIA 08/01/2025 07/02/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87 17/01/2025 -21
17 FE5/2025 del URSILLO 17/01/2025 0
08/01/2025 ONORARIO NONA E DECIMA MENSILITA® CONTRATTO N. 2023/166
4/2024
2025 TDO1 n. 1 del CF: 01999070509 ACMEO4 SRL 09/01/2025 08/02/2025 2021-21013-1.03.02.02.005-68 7457717EBE 18.581,91 24/01/2025 -15
18 08/01/2025 SAP n. 4 per allestimento mostra "Materia. Il legno che non 24/01/2025 0 F39C1800008000
brucio” a Ercolano" - CHIUSURA LAVORI 2021/209
2025 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 08/01/2025 07/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.570,72  04/02/2025 -3
19 AR00001369 del Periodo fatturazione: 02 novembre 2024 - 31 dicembre 2024 04/02/2025 0
07/01/2025 2024/19
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/01/2025 07/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 3.961,30 16/01/2025 -22
20 412500147425 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/01/2025 0
07/01/2025 2024/124
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/01/2025 07/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 15.948,89 16/01/2025 -22
20 412500147425 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/01/2025 0
07/01/2025 2025/3
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/01/2025 07/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 132,23 16/01/2025 -22
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21 412500147426 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/01/2025 0
07/01/2025 2025/3
2025 TDO1 n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 09/01/2025 08/02/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  17/01/2025 -22
22 1_25del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 17/01/2025 0
09/01/2025 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2023/186
come modificato dalla |. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2025 TDO1 n. 2 del CF: 03967581210 STUDIO ASSOCIATI ARCHIMEDIA SRL 10/01/2025 09/02/2025 2024-21013-2.02.01.99.999/B- 942324863F 12.853,51 24/01/2025 -16
23 09/01/2025 STP 24/01/2025 0 23007 F34H2100006000
2024/32
2025 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 10/01/2025 09/02/2025 2024-32003-1.03.02.16.999-55 210,72  22/01/2025 -18
24 1625001311 del Uff.PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.01-08-2024-02-08- 22/01/2025 0
09/01/2025 2024 Varieta'/Arte varia (P.to 4, Tab, C, DPR 090683520240 2024/156
MANIFESTAZIONE | VENERDI DI ERCOLANO EDIZIONE
2024
2025 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 13/01/2025 12/02/2025 2024-32003-1.03.02.16.999-55 1.011,86  22/01/2025 -21
25 1625001310 del  Uff.PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.02-08-2024-28-09- 22/01/2025 0
09/01/2025 2024 Varieta'/Arte varia (P.to 4, Tab, C, DPR 090683520240 2024/156
MANIFESTAZIONE | VENERDI DI ERCOLANO EDIZIONE
2024
2025 TDO1 n. 02/2025 CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 13/01/2025 12/02/2025 2023-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  17/01/2025 -26
26 del 13/01/2025  SALDO : bimestre dall’11.11.2024 all'11.01.2025 17/01/2025 0
2023/162
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: MSLMNN77R71F839Q Marianna MUSELLA 14/01/2025 13/02/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  17/01/2025 -27
27 del 14/01/2025 17/01/2025 0
2023/163
2025 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2023-21013-1.03.02.07.004-32 ZCD348C2CF 503,14  28/01/2025 -18
28 2507900005752 Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 28/01/2025 0
del 15/01/2025 Registro Produttori RAEE n. IT08020000001199 / Iscr. 2023/191
Registro Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2025 TDO1 n. 02/2025 CF: BZNMCL67R15Z2602G MARCELO BAZANELLI 11/01/2025 10/02/2025 2024-21013-1.03.02.10.001-72 B431A553B5 268,00 28/01/2025 -13
29 del 10/01/2025  Prestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini ~ 28/01/2025 0
o collegi (L. 4/2013) 2024/185
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 16/01/2025 15/02/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/R-132  B03863472A 6.926,67 27/01/2025 -19
30 del 16/01/2025 27/01/2025 0 F36J1900037000
2023/193
2025 TDO1 n. 76/FP CF: 06467610637 SIDDA SUD S.R.L. 20/01/2025 19/02/2025 2023-21013-1.03.02.13.002-48 9872384500 2.920,80 27/01/2025 -23
31 del 20/01/2025 27/01/2025 0

2023/79
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2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 21/01/2025 20/02/2025 2023-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 27/01/2025 -24
32 del 21/01/2025 27/01/2025 0 F34H2000149000
2023/87
2025 TDO1 n. 1/2025  CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 24/01/2025 23/02/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  28/01/2025 -26
33 del 20/01/2025 28/01/2025 0
2023/164
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 24/01/2025 23/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 37,97  24/01/2025 -30
34 952501200000155 24/01/2025 0
del 21/01/2025 2025/2
2025 TDO1 n. FPA CF: 03318731217 Vitiello s.r.l. 10/01/2025 09/02/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/A-118  9932903ADA 54.351,00 26/02/2025 17
35 16/24 del SALDO LAVORI 26/02/2025 0 F32F2300039000
31/12/2024 2023/85
2025 TDO1 n. FPA CF: 03318731217 Vitiello s.r.l. 10/01/2025 09/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/A-118  9932903ADA 14.023,44  26/02/2025 17
35 16/24 del SALDO LAVORI 26/02/2025 0 F32F2300039000
31/12/2024 2024/50
2025 TDO1 n. FPA CF: 03318731217 Vitiello s.r.l. 10/01/2025 09/02/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/A-118  9932903ADA 1.863,00 06/02/2025 -3
36 17/24 del ONERI DI SMALTIMENTO RIFIUTI 06/02/2025 0 F32F2300039000
31/12/2024 2025/9
2025 TDO1n. 7/Edel CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 23/01/2025 22/02/2025 2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 1.236,08 06/02/2025 -16
37 22/01/2025 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 06/02/2025 0 F34E2000024000
2021/173
2025 TDO1 n. 05/2025 CF: BZNMCL67R15Z2602G MARCELO BAZANELLI 01/02/2025 03/03/2025  2024-21013-1.03.02.10.001-72 B431A553B5 413,00 07/02/2025 -24
38 del 01/02/2025 Prestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini 07/02/2025 0
o collegi (L. 4/2013) 2024/185
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: 03455900617 Studio Associato di Archiettura Carafa e 23/01/2025 22/02/2025 2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 6.587,01  06/02/2025 -16
39 del 23/01/2025  Guadagno 06/02/2025 0 F34E2000024000
2021/173
2025 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2023-21013-1.03.02.09.004-38 967196452F 67.939,41 10/02/2025 -18
40 7760500686 del ODA 7170457 10/02/2025 0
16/01/2025 2023/5
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/02/2025 08/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 15.535,02 11/02/2025 -25
41 412502763335 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2025 0
05/02/2025 2025/3
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2025 09/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 107,74  11/02/2025 -26
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42 412502763336 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/02/2025 0
05/02/2025 2025/3
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 08/02/2025 10/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 711,93  11/02/2025 -27
43 952501200000304 11/02/2025 0
del 06/02/2025 2025/2
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 06/02/2025 08/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 275,67  11/02/2025 -25
44 952501200000257 11/02/2025 0
del 04/02/2025 2025/2
2025 645 TDO1 n. CF: Q4818001B UNIVERSITA® PAESI BASCHI 04/02/2025 06/03/2025 2024-21013-1.03.02.10.001-72 B34826A994 7.475,00 18/02/2025 -16
45 202500000000002 18/02/2025 0
del 04/02/2025 2024/141
2025 TDO1 n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 10/02/2025 12/03/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/E-124 AO03F8D7042 10.167,15 13/02/2025 -27
46 1_25 del 13/02/2025 0 F32C1600114000
10/02/2025 2023/189
2025 TDO1 n. 3/2025  CF: 04595411218 SIT & SERVICE SOC. COOPERATIVA 11/02/2025 13/03/2025 2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 771,32 19/02/2025 -22
47 del 30/01/2025  SALDO 19/02/2025 0 F34E2000024000
2021/173
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: MRNMTT93B16F912Q Miriano Matteo 13/02/2025 15/03/2025 2023-21013-1.03.02.10.001-72 9775833897 3.813,58 18/02/2025 -25
48 del 13/02/2025  Stazione appaltante ZTCUGN - servizi di supporto alle attivita®  18/02/2025 0
di valorizzazione e di community engagement del Parco 2023/52
Archeologico di Ercolano CIG: 9775833897
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 188,42  19/02/2025 -26
49 8T00089059 del Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 19/02/2025 0
11/02/2025 2024/109
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 50,17  19/02/2025 -26
50 8T00087501 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 19/02/2025 0
11/02/2025 2024/109
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z75924B8071 379,99  19/02/2025 -26
51 8700087842 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 19/02/2025 0
11/02/2025 2024/109
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 381,14  19/02/2025 -26
52 8T00090322 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 19/02/2025 0
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11/02/2025 2024/109
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2024-32003-1.03.02.05.002-24 ZC63B440B8 71,22  20/02/2025 -25
53 7X00503407 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic-Gen 20/02/2025 0
11/02/2025 2024/195
2025 TDO1 n. 9 del CF: 01999070509 ACMEO4 SRL 17/02/2025 19/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/Q-131  B483F70C9C 22.340,87 21/02/2025 -26
54 17/02/2025 Servizio di allestimento, identita’ grafica e adeguamento 21/02/2025 0
vetrine per I'esposizione di parte del mobilio in legno negli 2024/186
ambienti del piano ammezzato dell’ Antiquarium
2025 TDO1 n. 18del  CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 17/02/2025 19/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/Q-131  B483F70C9C 18.939,37  21/02/2025 -26
55 07/02/2025 S.r.l. 21/02/2025 0
Fattura Cliente 2024/186
2025 TDO1 n. 2/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 17/02/2025 19/03/2025 2024-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 12.690,69 24/02/2025 -23
56 31/01/2025 24/02/2025 0
2024/169
2025 TDO1 n. 9/PA- CF: 06619201210 Sia Lab s.r.l. 04/02/2025 06/03/2025  2024-32003-1.03.02.07.006-33 B4D31DA094 34.075,10 03/03/2025 -3
57 2025 del ORDINE MEPA - LICENZE SOFTWARE 03/03/2025 0
31/01/2025 2024/166
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/02/2025 21/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 112,79  24/02/2025 -25
58 422500066479 de|ENERGIA ELETTRICA 24/02/2025 0
17/02/2025 2025/3
2025 TDO1 n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 20/02/2025 22/03/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  24/02/2025 -26
59 2_25 del Operazione senza |I" applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi  24/02/2025 0
20/02/2025 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi" 2023/186
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla I. n. 145 del
2018.
2025 TDO1 n. CF: RSLCRN75D47B963| CATERINA MARIA ROSARIA 20/02/2025 22/03/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  24/02/2025 -26
60 FE17/2025 del URSILLO 24/02/2025 0
20/02/2025 onorario undicesima e dodicesima mensilita’ contratto di 2023/166
collaborazione n. 4/2024
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: LMBDIA92E42A717K IDA LOMBARDI 26/02/2025 28/03/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/R-132  BO69FD210F 4.812,31 03/03/2025 -25
62 18/02/2025 03/03/2025 0 F36J1900037000
2023/188
2025 TDO1 n. 08/2025 CF: BZNMCL67R15Z2602G MARCELO BAZANELLI 01/03/2025 31/03/2025  2024-21013-1.03.02.10.001-72 B431A553B5 729,00  04/03/2025 -27
63 del 01/03/2025  Prestazione di attivita® professionale non organizzata in ordini ~ 04/03/2025 0
o collegi (L. 4/2013) 2024/185
2025 TD24 n. 23 del CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 19/02/2025 21/03/2025 2024-21013-1.03.01.02.004-15 BOSAEBD4A1 2.929,56  10/03/2025 -11
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64 19/02/2025 C. 10/03/2025 0
2024/51
2025 TD24 n.23del  CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 19/02/2025 21/03/2025  2024-21013-2.02.01.03.001-101 BOSAEBD4A1 207,40  10/03/2025 -11
64 19/02/2025 C. 10/03/2025 0
2024/51
2025 TD24 n. 22 del CF: 07650701217 Office Network s.a.s. di Ugo Cacciaglia & 19/02/2025 21/03/2025 2024-21013-1.03.01.02.004-15 B1B5EC08DO 1.076,92  10/03/2025 -11
65 19/02/2025 C. 10/03/2025 0
2024/52
2025 TDO1n.11del CF: SCLRRT73R30G698N ROBERTO SCALESSE 05/03/2025 04/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/X-119  B1584AE9A6 79.417,63  25/03/2025 -10
66 04/03/2025 Manutenzione straordinaria ciclica delle strutture archeologiche 25/03/2025 0 F34E2000024000
e architettoniche e degli apparati decorativi degli scavi di 2024/149
Ercolano
2025 TDO1 n. FPA 6/25 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 04/03/2025 03/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/X-119  B1584AE9A6 42.763,34  25/03/2025 -9
67 del 04/03/2025  anticipazione 25/03/2025 0 F34E2000024000
2024/149
2025 TDO1 n. 4 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 03/03/2025 02/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/X-119 B1584AE9A6 71.143,35 25/03/2025 -8
68 03/03/2025 S.R.L. 25/03/2025 0 F34E2000024000
2024/149
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 05/03/2025 04/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 266,10 10/03/2025 -25
69 952501200000468 10/03/2025 0
del 03/03/2025 2025/2
2025 TDO1 n. 2 del CF: SCHCNZ70P52A535H CINZIA SCHIANO DI COLA 06/03/2025 05/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/R-132 BO6AB2BE53 4.812,31 10/03/2025 -26
70 06/03/2025 10/03/2025 0 F36J1900037000
2023/187
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 12.820,81 10/03/2025 -27
71 412505170390 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/03/2025 0
05/03/2025 2025/3
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/03/2025 06/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 107,17  10/03/2025 -27
72 412505170391 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/03/2025 0
05/03/2025 2025/3
2025 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 08/03/2025 07/04/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.570,72  13/03/2025 -25
73 ARO00835651 del  Periodo fatturazione: 01 gennaio 2025 - 01 marzo 2025 13/03/2025 0
07/03/2025 2024/193
2025 TDO1 n. CF: 07599620635 GORI SpA 08/03/2025 07/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 688,16  13/03/2025 -25
74 952501200000529 13/03/2025 0

del 06/03/2025

2025/2
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2025 TDO1n.12del  CF: SCLRRT73R30G698N ROBERTO SCALESSE 10/03/2025 09/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/H-158 A028E6BBC4 219.463,16  25/03/2025 -15
75 04/03/2025 Manutenzione Straordinaria per la Conservazione e la 25/03/2025 0 F35F2100218000
Valorizzazione delle Terme Suburbane di Ercolano 2024/114
2025 TDO1 n. FPA 7/25 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 05/03/2025 04/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/H-158 A028E6BBC4 34.339,50 25/03/2025 -10
76 del 05/03/2025  anticipazione 25/03/2025 0 F35F2100218000
2024/114
2025 TD24 n. CF: 04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl 26/02/2025 28/03/2025 2024-32003-1.03.01.02.001-13 B4A2A5CBBA 583,40 25/03/2025 -3
78 000167/PA del 25/03/2025 0
26/02/2025 2024/162
2025 TD24 n. CF: 04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl 26/02/2025 28/03/2025 2024-21013-2.02.01.03.001-101 B4A2A5CBBA 4.166,30 25/03/2025 -3
78 000167/PA del 25/03/2025 0
26/02/2025 2024/163
2025 TD24 n. CF: 04770060632 PARTENUFFICIO di Fenizia Antonio srl 26/02/2025 28/03/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-61 B4A2A5CBBA 213,50 25/03/2025 -3
78 000167/PA del 25/03/2025 0
26/02/2025 2024/164
2025 TDO1 n. FPA 7/25 CF: 07910800635 GEOTEC SRL 11/03/2025 10/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/P-130  B16B8C3669 10.389,93  19/03/2025 -22
79 del 28/02/2025 19/03/2025 0 F36J1900036000
2024/47
2025 TDO1 n. 19/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 17/03/2025 16/04/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/D-77 199.850,82 25/03/2025 -22
80 17/03/2025 25/03/2025 0
2024/16
2025 TDO1 n. 19/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 17/03/2025 16/04/2025  2024-21013-1.03.02.99.999/D-77 7.050,26  25/03/2025 -22
80 17/03/2025 25/03/2025 0
2024/101
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 07457550635 Ingeo srl 18/03/2025 17/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/N-128  Z2335A6CFE 33.723,30  21/03/2025 -27
82 9_25 del 21/03/2025 0 F37E1800008000
18/03/2025 2024/132
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 07457550635 Ingeo srl 18/03/2025 17/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/N-128  Z2335A6CFE 20.229,22  21/03/2025 -27
82 9_25 del 21/03/2025 0 F37E1800008000
18/03/2025 2024/172
2025 TDO1 n. FPA 2/25 CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 20/03/2025 19/04/2025  2023-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 1.980,00 25/03/2025 -25
85 del 20/03/2025 Saldo 25/03/2025 0 F34H2000149000

2023/87




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 TDO1 n. 2/2025 CF: DMRTRS83H59E223Z DEMAURO TERESA 21/03/2025 20/04/2025  2023-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,87  28/03/2025 -23
86 del 14/03/2025 28/03/2025 0
2023/164
TOTALE --> 1.877.421,03

Indice di tempestivita dei pagamenti: -4,88 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




